
 

Brocade Ruckus E1MG-100FX-OM-8 -
SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul -
100Mb LAN - 100Base-FX - LC Multi-
Mode (Packung mit 8)
für P/N: FESX424HF - SX-FI424HF

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Brocade

Hersteller Art. Nr. E1MG-100FX-OM-8

 

Beschreibung
Ruckus E1MG-100FX-OM-8 - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - 100Mb LAN - 100Base-FX - LC Multi-Mode
(Packung mit 8) - für P/N: FESX424HF, SX-FI424HF

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Ruckus E1MG-100FX-OM-8 - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - 100Mb LAN

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - LC Multi-Mode

Packungsmenge 8 (Spezifikationen gelten für einen Artikel)

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 100Base-FX

Datenübertragungsrate 100 Mbps

Data Link Protocol 100Mb LAN

Entwickelt für P/N: FESX424HF, SX-FI424HF

Ausführliche Details
Allgemein

Packungsmenge 8 (Spezifikationen gelten für einen Artikel)

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 100Base-FX

Data Link Protocol 100Mb LAN

Datenübertragungsrate 100 Mbps

Leistungsmerkmale Unterstützt Digital Optical Monitoring (DOM)
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Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 100Base-FX - LC multi-mode

Informationen zur Kompatibilität

Entwickelt für P/N: FESX424HF, SX-FI424HF

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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